
Campionato Italiano Assoluto (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/04/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonacchi Niccolo' ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'25''29 858
2 Ceccon Thomas ITA 2001 Leosport ASD 00'25''47 840
3 Sabbioni Simone ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 00'25''48 839
4 Milli Matteo ITA 1989 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'25''75 813
5 Di Tora Mirco ITA 1986 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'25''76 812
6 Ciccarese Christopher ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'25''83 806
7 Spinazzola Luca Matthew ITA 1992 Aurelia Nuoto - Unicusano 00'25''88 801

Lamberti Michele ITA 2000 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'25''88 801
9 Aiello Paolo Massimo ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli 00'26''09 782
10 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Nuotatori Trentini 00'26''10 781
11 Brugnoni Giulio ITA 1998 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'26''14 777
12 Fava Emanuel ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'26''19 773
13 Boratto Alessandro Roberto ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'26''20 772
14 Nardini Davide ITA 1999 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'26''25 768
15 Mora Lorenzo ITA 1998 G.S. VV.F Fiamme Rosse 00'26''28 765
16 Ronci Giuseppe ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 00'26''30 763
17 Turchi Emanuel ITA 1996 Vela Nuoto Ancona 00'26''31 762
18 Laugeni Fabio ITA 1994 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 00'26''34 760
19 Ciavarella Giulio ITA 2001 ACSD Pentotary - Foggia 00'26''39 755
20 Zampese Matteo ITA 1996 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'26''43 752
21 Costa Andrea ITA 1995 Nuotatori Milanesi 00'26''54 743
22 Ponzio Simone ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'26''67 732
23 Peron Francesco ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'26''72 728
24 De Nicola Gabriele ITA 1998 Larus Nuoto ASD - Roma 00'26''77 724
25 Santi Nicolo' ITA 1998 Nuotatori Milanesi 00'26''88 715
26 Lallopizzi Michele ITA 2001 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'26''92 712
27 Ferrari Lorenzo ITA 1998 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'26''93 711

Baffi Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'26''93 711
29 Brunella Matteo ITA 1999 Aurelia Nuoto - Unicusano 00'26''98 707
30 Caneva Simone ITA 1997 Team Euganeo SSD - Montagnana 00'27''01 705
31 Zannelli Andrea ITA 1999 Team Nuoto Toscana Empoli 00'27''11 697
32 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'27''12 696
33 Ianni Antonello ITA 1995 Sport Full Time Sassari 00'27''14 694
34 Andolfi Gianluca ITA 2000 Spoleto Nuoto 00'27''24 687
35 Busa Michele ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'27''25 686
36 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'27''27 685

Boretti Alessio ITA 2000 Esseci Nuoto 00'27''27 685
38 Hantjoglu Cristiano ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'27''29 683
39 Barison Giovanni ITA 1999 Mirano Nuoto 00'27''30 682
40 Pujatti Mattia ITA 2001 UISP Nuoto Cordenons 00'27''31 682
41 Tanda Alessandro Nino ITA 1997 Sport Full Time Sassari 00'27''38 676
42 Nesti Niccolo' ITA 2000 Nuoto Livorno 00'27''40 675
43 Maurizi Cristiano ITA 2000 Sergio De Gregorio SSD 00'27''46 670
44 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'27''47 670
45 Perrone Alessio ITA 2001 Tiro a Volo Nuoto 00'27''52 666
46 Burdisso Alessandro ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'27''66 656
47 Deano Marco ITA 2000 Arca Team ASD 00'27''72 652
48 Cugliari Matteo ITA 1995 Atlantide SSD - Elmas 00'27''74 650
49 Corsani Simone ITA 2000 H. Sport SSD - Firenze 00'27''77 648
50 Tognetti Fabio ITA 1999 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''94 636
51 Bezzi Gianmarco ITA 2001 De Akker Team SSD - Bologna 00'27''95 636

Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Team Novara ASD 00'27''95 636
53 Ogliari Massimo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'27''97 634
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Campionato Italiano Assoluto (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/04/2018

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Detti Gabriele ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 03'47''07 910
2 Ciampi Matteo ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 03'50''76 867
3 Paltrinieri Gregorio ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 03'51''20 862
4 Acerenza Domenico ITA 1995 Circolo Canottieri Napoli 03'51''54 858
5 Proietti Colonna Alessio ITA 1998 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 03'53''09 841
6 Megli Filippo ITA 1997 Centro Sportivo Carabinieri 03'53''50 837
7 Casarin Davide ITA 1995 Plain Team Veneto 03'53''61 836
8 Zuin Mattia ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 03'53''75 834
9 Calloni Johannes Michael ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 03'53''89 833
10 De Tullio Marco ITA 2000 Sport Project SSD 03'55''13 819
11 Sarpe Pietro Paolo ITA 2000 Circolo Canottieri Napoli 03'55''17 819
12 Coggi Valerio ITA 1994 Circolo Canottieri Aniene 03'55''24 818
13 Biancalana Lorenzo ITA 1999 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 03'55''79 813
14 Guidi Marcello ITA 1997 Rari Nantes Cagliari ASD 03'56''94 801
15 Manzi Andrea ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 03'57''33 797
16 Roberto Nicola ITA 1999 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 03'57''69 793
17 Dal Maso Filippo ITA 1999 Nuoto Livorno 03'58''45 786
18 Galimberti Davide ITA 1996 Pallanuoto Trieste 03'58''56 785
19 Freri Geremia ITA 2000 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 03'58''68 783
20 Gavazzi Francesco ITA 1998 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 03'59''01 780
21 Senor Matteo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 03'59''46 776
22 Mosconi Mattia ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 03'59''56 775
23 Occhipinti Alessio ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 03'59''70 773
24 Lamberti Matteo ITA 1999 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'00''14 769
25 Pusceddu Alessandro ITA 1996 Bolzano Nuoto 04'00''18 769
26 Menchini Samuele ITA 1997 Centro Nuoto Torino 04'02''52 747
27 Alessandrini Luca ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 04'03''00 742
28 Sanzullo Pasquale ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 04'03''44 738
29 Verani Dario ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 04'03''68 736
30 Riemma Antonio ITA 2001 Acquachiara Ati 2000 04'03''99 733
31 Monepi Filippo ITA 2001 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 04'04''83 726
32 Guantini Marco ITA 2000 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 04'05''02 724
33 Ortenzi Antonio ITA 2000 The Hurricane SSD - Pescara 04'05''50 720
34 Arioli Davide ITA 2002 DDS SSD 04'05''60 719
35 Bizzotto Davide ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 04'08''34 695
36 Valente Edoardo Filippo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'09''80 683

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castiglioni Arianna ITA 1997 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'07''86 852
2 Carraro Martina ITA 1993 Fiamme Azzurre 01'08''16 841
3 Scarcella Ilaria ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 01'08''89 815
4 Fangio Francesca ITA 1995 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'09''41 796
5 Angiolini Lisa ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 01'09''78 784
6 Tedeschi Sofia ITA 1997 Tiro a Volo Nuoto 01'10''03 775
7 Iacoponi Jessica ITA 1998 Polisportiva Comunale Riccione 01'10''52 759
8 Valentini Nicole ITA 1989 Sergio De Gregorio SSD 01'10''58 757
9 Memo Letizia ITA 2001 Piave Nuoto - San Dona' 01'10''74 752
10 Morotti Sara ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'10''88 748
11 De Ascentis Giulia ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 01'10''99 744
12 Foffi Natalia ITA 1997 Sergio De Gregorio SSD 01'11''01 744
13 Martini Sofia ITA 1997 Accademia PDS Terni 01'11''25 736
14 Cavagnoli Vanessa ITA 2001 Canottieri Baldesio 01'11''32 734
15 Bincoletto Matilde ITA 1999 UISP Nuoto Cordenons 01'11''86 718
16 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto 01'12''05 712
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17 Verzi Marta ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 01'12''08 711
Boifava Brigitta ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 01'12''08 711

19 Covella Sara ITA 2001 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'12''10 710
20 Mazzoni Samanta ITA 2001 Polisportiva Comunale Riccione 01'12''12 710
21 Piscopiello Maria Letizia ITA 2004 Nuotatori Pugliesi ASD 01'12''56 697
22 Terno Federica Maria ITA 1994 Qswim ASD - Cusago 01'12''63 695
23 Bartoloni Sofia ITA 2004 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'12''68 694

Brega Arianna ITA 1997 Vis Sauro Nuoto Team 01'12''68 694
25 Calo' Roberta ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'13''04 683
26 Zucchini Matilde ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'13''28 677
27 Fanfoni Emma ITA 2000 Canottieri Bissolati 01'13''72 665
28 Puleo Alessia ITA 1999 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'13''76 664
29 Bortuzzo Jennifer ITA 2001 Sporting Club Noale SSD 01'13''86 661
30 Marcucci Ilaria ITA 2003 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'13''92 659
31 Cavero Beatrice ITA 2002 Primavera Campus SSD SRL 01'14''01 657
32 Cielo Alessia ITA 2003 Leosport ASD 01'14''11 654
33 Ciccarelli Martina ITA 2002 Tiro a Volo Nuoto 01'14''12 654

Marinelli Asia ITA 1998 Azzurra Race Team 01'14''12 654
35 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'14''15 653
36 Vavalle Giorgia ITA 2003 DDS SSD 01'14''31 649
37 Fiorini Elisa ITA 2003 Rari Nantes Ala 01'14''66 640
38 Spadazzi Sara ITA 1998 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'14''79 636
39 Ortuso Giulia ITA 2003 Consorz. Le Cupole - Roma 01'14''92 633
40 Iurasek Sofia ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 01'15''00 631
41 Gusperti Sara ITA 2001 Nuotatori Trentini 01'15''19 626
42 Bertagnoli Marta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'15''23 625
43 Meloni Giorgia ITA 2002 Atlantide SSD - Elmas 01'15''58 617
44 Ferro Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'15''70 614
45 Andreis Sonia ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'15''74 613
46 Sorrentino Maria ITA 2002 Assonuoto Club Caserta 01'16''03 606
47 Cerchier Matilde ITA 2001 Piave Nuoto - San Dona' 01'16''56 593

Bat Mihaela MDA 1998 Centro Nuoto Torino Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferraro Christian ITA 1997 Veneto Banca Montebelluna 01'57''91 845
2 Berlincioni Filippo ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 01'58''46 834
3 Carini Giacomo ITA 1997 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'58''49 833
4 Burdisso Federico ITA 2001 Tiro a Volo Nuoto 01'58''50 833
5 Pelizzari Matteo ITA 1991 Circolo Canottieri Aniene 01'58''89 825
6 Perfetto Giuseppe ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli 02'00''51 792
7 Crescenzo Riccardo ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'00''76 787
8 Razzetti Alberto ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 02'01''18 779
9 Calami Lorenzo ITA 1997 FlorentiaNuotoClub SSD 02'01''62 770
10 Manni Filippo ITA 1998 Sea Sub Modena ASD 02'02''11 761
11 Gerardin Alessio ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'02''59 752
12 Gesmini Gianluca ITA 1998 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 02'02''95 746
13 Chirico Luca ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'03''05 744
14 Bertoldi Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 02'03''28 740
15 Fratini Gianmarco ITA 1997 Sergio De Gregorio SSD 02'03''77 731
16 La Rocco Antonio ITA 1999 Alba Oriens - Casandrino 02'03''98 727
17 Peron Francesco ITA 1996 Nuotatori Trentini 02'04''01 727
18 Sassi Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa 02'04''06 726
19 Famiglietti Roberto ITA 1995 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'04''42 719
20 Marucci Mattia ITA 1995 Stelle Marine SSD 02'04''68 715
21 Facciola' Andrea ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 02'05''42 702
22 Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'05''63 699
23 Vendrame Leonardo ITA 2000 Nord/Est H2o ASD 02'05''65 698
24 Raimondi Stefano ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 02'05''67 698
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25 Brugnoni Tommaso ITA 1998 Atlantide SSD - Elmas 02'06''50 684
26 Lichko Aliaksei                                             BLR 1998 Rari Nantes Torino 02'06''66 682
27 Cucchiaro Gianluca ITA 2000 Stelle Marine SSD 02'07''79 664
28 Boscaro Giorgio ITA 2000 Plain Team Veneto 02'07''85 663
29 Casarotto William ITA 1996 Nuotatori Trentini 02'08''42 654
30 Ritarossi Matteo ITA 2003 Park Club - Alatri 02'08''59 652
31 Sansone Gianmarco ITA 2000 Esseci Nuoto 02'12''33 598

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusinato Ilaria ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 04'41''60 846
2 Toni Carlotta ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 04'41''94 843
3 Trombetti Luisa ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 04'47''29 796
4 Polieri Alessia ITA 1994 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 04'47''95 791
5 Franceschi Sara ITA 1999 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 04'49''56 778
6 Capitanio Alessia ITA 1998 Pallanuoto Trieste 04'50''03 774
7 Pirovano Anna ITA 2000 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'50''08 774
8 Chini Balla Cecilia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'53''44 747
9 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'54''33 741
10 Circi Roberta ITA 2002 Sergio De Gregorio SSD 04'56''12 727
11 Capitanio Gaia ITA 1998 Pallanuoto Trieste 04'56''35 726
12 Ratti Martina ITA 2003 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'56''58 724
13 Miolla Francesca Aurora ITA 2001 Payton Bari ASD 04'57''60 716
14 Marini Alice ITA 2002 Canottieri Baldesio 04'58''51 710
15 Patetta Ludovica ITA 2002 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'59''85 700
16 Pescio Andrea Ambra ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 05'00''19 698
17 Fontana Chiara ITA 2004 President Bologna 05'01''80 687
18 Cappelletto Angelica ITA 2004 Nord/Est H2o ASD 05'02''25 684
19 De Feo Anna ITA 2003 Piave Nuoto - San Dona' 05'03''07 678
20 Gastaldi Anita ITA 2003 CSR Granda 05'04''47 669
21 Lucchese Veronica ITA 1997 Nottoli Nuoto 74 05'04''51 669
22 Compierchio Elena Francesca ITA 2001 Payton Bari ASD 05'08''11 646
23 Compierchio Adriana ITA 2003 Payton Bari ASD 05'09''83 635
24 Beghi Eleonora ITA 1997 Cloromania - Mantova 05'12''69 618

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'21''97 862
2 Vergani Andrea ITA 1997 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'21''98 860
3 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'22''27 827
4 Orsi Marco ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'22''56 796
5 Deplano Leonardo ITA 1999 Esseci Nuoto 00'22''57 795
6 Miressi Alessandro ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'22''64 787
7 Vimercati Leonardo ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 00'22''72 779

Bocchia Federico ITA 1986 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'22''72 779
9 Vendrame Ivano ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'22''73 778
10 Codia Piero ITA 1989 Centro Sportivo Esercito 00'22''77 774
11 Bori Alessandro ITA 1997 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 00'22''78 773
12 Ceccon Thomas ITA 2001 Leosport ASD 00'22''79 772

Veller Pier Paolo ITA 2000 Plain Team Veneto 00'22''79 772
14 D'Angelo Daniele ITA 1995 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 00'22''89 762
15 Izzo Giovanni ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 00'22''92 759
16 Di Cola Stefano ITA 1998 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 00'22''99 752
17 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Nuotatori Trentini 00'23''08 743
18 Scalini Lorenzo ITA 1997 Imolanuoto 00'23''13 738
19 Ballo Stefano ITA 1993 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'23''14 737
20 Sorriso Giovanni ITA 1992 Circolo Canottieri Aniene 00'23''15 736
21 Andreis Semuede' ITA 1999 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'23''19 733
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22 Leonardi Luca ITA 1991 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'23''20 732
23 Rivolta Matteo ITA 1991 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'23''22 730
24 Peron Francesco ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'23''23 729
25 Frigo Manuel ITA 1997 Plain Team Veneto 00'23''26 726
26 Burdisso Federico ITA 2001 Tiro a Volo Nuoto 00'23''29 723
27 Schirru Mattia ITA 1992 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'23''30 722
28 Pignatti Matteo ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 00'23''33 719
29 Gasparotto Nicola ITA 1999 Unione Nuoto Friuli 00'23''34 719
30 Mainardis Giona ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'23''42 711
31 Benatti Lorenzo ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene 00'23''43 710
32 Onofrii Jacopo ITA 1998 Aurelia Nuoto - Unicusano 00'23''44 709
33 Marchese Davide ITA 1996 Genova Nuoto My Sport SSD 00'23''45 708
34 Farru Andrea ITA 1992 Sport Full Time Sassari 00'23''48 706

Tubertini Filippo ITA 1997 Imolanuoto 00'23''48 706
Nardini Davide ITA 1999 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'23''48 706

37 Latrofa Michele ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 00'23''49 705
38 Fava Emanuel ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'23''50 704

Castaldello Giorgio ITA 1995 Riviera Nuoto SRL SSD 00'23''50 704
40 Maglia Gianluca ITA 1988 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 00'23''55 699
41 Santangelo Alfio ITA 1999 Sicilia Nuoto SSD 00'23''58 697

Senor Matteo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 00'23''58 697
43 Franceschi Nicolo' ITA 2001 Nuoto Club Milano 00'23''69 687

Zorzetto Devid ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'23''69 687
45 Vacilotto Stefano ITA 1998 Nord/Est H2o ASD 00'23''71 685
46 Zampese Matteo ITA 1996 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'23''74 683
47 Brugnoni Giulio ITA 1998 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'23''76 681

Boscaro Giulio ITA 1998 Plain Team Veneto 00'23''76 681
49 Gregori Giovanni ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'23''80 678
50 Buttaroni Leonardo ITA 2001 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 00'23''82 676
51 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'23''84 674
52 Gazzotti Simone ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 00'23''85 673
53 Demontis Carlo Marcello ITA 2001 Rari Nantes Cagliari ASD 00'23''89 670
54 Rossi Filippo ITA 1995 2001 Team ASD - Rovereto 00'23''90 669
55 Ogliari Massimo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'23''93 667
56 Nicotra Mario ITA 2002 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'23''96 664
57 Capoccia Emanuele ITA 1995 Sergio De Gregorio SSD 00'23''99 662
58 Orsini Antonio Maria ITA 2001 Larus Nuoto ASD - Roma 00'24''02 659
59 De Palo Stefano Maria ITA 1999 Gruppo Sportivo Samb 87 00'24''03 658
60 Spinazzola Luca Matthew ITA 1992 Aurelia Nuoto - Unicusano 00'24''04 658
61 Leoni Marco ITA 2000 Azzurra Nuoto Prato 00'24''06 656

Comin Eros ITA 2000 Riviera Nuoto SRL SSD 00'24''06 656
63 Paragallo Marcello ITA 1995 Gym Sportmania Scafati SSD SRL 00'24''07 655
64 Pilati Tommaso ITA 2000 Buonconsiglio Nuoto 00'24''14 649
65 Papa Salvatore ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'24''18 646
66 Loss Gabriele ITA 2002 Tiro a Volo Nuoto 00'24''27 639
67 Tomasi Riccardo ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'24''28 638
68 Conte Bonin Paolo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'24''30 637
69 Andolfi Gianluca ITA 2000 Spoleto Nuoto 00'24''32 635
70 Aguiari Enrico ITA 2000 2001 Team ASD - Rovereto 00'24''42 627
71 Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'24''47 623
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50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Spareggio

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boretti Alessio ITA 2000 Esseci Nuoto 00'26''89 714
2 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'27''24 687

50 Dorso JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciavarella Giulio ITA 2001 ACSD Pentotary - Foggia 00'26''35 759
2 Baffi Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'26''45 750
3 Peron Francesco ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'26''49 747
4 Busa Michele ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'26''88 715
5 Lallopizzi Michele ITA 2001 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'27''04 702
6 Boretti Alessio ITA 2000 Esseci Nuoto 00'27''10 698
7 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'27''20 690

Andolfi Gianluca ITA 2000 Spoleto Nuoto Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabbioni Simone ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 00'25''17 871
2 Bonacchi Niccolo' ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'25''22 866
3 Ceccon Thomas ITA 2001 Leosport ASD 00'25''48 839
4 Milli Matteo ITA 1989 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'25''50 837
5 Ciccarese Christopher ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'25''70 818
6 Lamberti Michele ITA 2000 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'25''78 810
7 Di Tora Mirco ITA 1986 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'25''86 803
8 Spinazzola Luca Matthew ITA 1992 Aurelia Nuoto - Unicusano 00'26''09 782

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mora Lorenzo ITA 1998 G.S. VV.F Fiamme Rosse 00'25''97 793
2 Aiello Paolo Massimo ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli 00'25''99 791
3 Nardini Davide ITA 1999 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 00'26''00 790
4 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Nuotatori Trentini 00'26''13 778
5 Brugnoni Giulio ITA 1998 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'26''17 775
6 Boratto Alessandro Roberto ITA 1999 Circolo Canottieri Aniene 00'26''21 771
7 Ronci Giuseppe ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 00'26''27 766
8 Fava Emanuel ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'26''49 747
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800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quadarella Simona ITA 1998 G.S. VV.F Fiamme Rosse 08'25''82 880
2 Carli Diletta ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 08'33''92 839
3 Tettamanzi Alisia ITA 1997 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 08'34''62 835
4 De Memme Martina ITA 1991 Centro Sportivo Esercito 08'35''16 833
5 Romei Giorgia ITA 2000 Andrea Doria 08'36''39 827
6 Salin Giulia ITA 2002 Plain Team Veneto 08'40''51 807
7 Gabbrielleschi Giulia ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 08'40''83 806
8 Bridi Arianna ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 08'47''16 777
9 Cella Ilaria ITA 1997 Sporting Lodi SSD 08'47''25 777
10 Ciccarella Silvia ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 08'51''68 758
11 Ponsele' Aurora ITA 1992 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 08'53''29 751
12 Santoni Veronica ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 08'55''10 743
13 Brotto Eleonora ITA 1999 Plain Team Veneto 08'57''06 735
14 Raimondi Ilaria ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 08'58''20 730
15 Valloni Arianna SMR 2001 Nuoto Venezia ASD 08'58''87 728
16 Grotto Vittoria ITA 2000 Veneto Banca Montebelluna 09'00''36 722
17 Berton Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 09'01''59 717
18 Pozzobon Barbara ITA 1993 USD Hydros Oderzo 09'01''64 717
19 Fraccaro Giulia ITA 2001 Plain Team Veneto 09'01''85 716
20 Mecaccioni Roberta ITA 2001 Olgiata 20.12 SSD 09'03''50 709
21 Cristetti Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 09'03''94 707
22 Caglio Michela ITA 2003 Sport Management Atleti Lombardi SSD 09'08''21 691
23 Panico Antonia ITA 2002 Time Limit ASD 09'12''57 675
24 Patetta Ludovica ITA 2002 Sport Management Atleti Lombardi SSD 09'12''58 675
25 Romei Diletta ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 09'18''96 652
26 Pavanello Giulia ITA 2002 Plain Team Veneto 09'28''42 620

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freri Geremia ITA 2000 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 03'59''64 774
2 Alessandrini Luca ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 04'00''31 768
3 Arioli Davide ITA 2002 DDS SSD 04'01''22 759
4 Monepi Filippo ITA 2001 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 04'02''17 750
5 Guantini Marco ITA 2000 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 04'04''63 728
6 Ortenzi Antonio ITA 2000 The Hurricane SSD - Pescara 04'04''95 725
7 Riemma Antonio ITA 2001 Acquachiara Ati 2000 04'05''00 724
8 Bizzotto Davide ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 04'08''23 696
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Campionato Italiano Assoluto (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/04/2018

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acerenza Domenico ITA 1995 Circolo Canottieri Napoli 03'46''27 920
2 Megli Filippo ITA 1997 Centro Sportivo Carabinieri 03'50''23 873
3 Paltrinieri Gregorio ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 03'50''86 866
4 Ciampi Matteo ITA 1996 Centro Sportivo Esercito 03'51''44 859
5 Zuin Mattia ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 03'52''53 847
6 Calloni Johannes Michael ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 03'53''00 842
7 Proietti Colonna Alessio ITA 1998 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 03'53''77 834
8 Casarin Davide ITA 1995 Plain Team Veneto 03'53''88 833

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Tullio Marco ITA 2000 Sport Project SSD 03'53''80 833
2 Roberto Nicola ITA 1999 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 03'54''26 829
3 Biancalana Lorenzo ITA 1999 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 03'55''07 820
4 Dal Maso Filippo ITA 1999 Nuoto Livorno 03'55''84 812
5 Manzi Andrea ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 03'56''07 810
6 Coggi Valerio ITA 1994 Circolo Canottieri Aniene 03'56''49 805
7 Sarpe Pietro Paolo ITA 2000 Circolo Canottieri Napoli 03'56''56 805
8 Guidi Marcello ITA 1997 Rari Nantes Cagliari ASD 03'56''65 804

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzoni Samanta ITA 2001 Polisportiva Comunale Riccione 01'11''13 740
2 Verzi Marta ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 01'11''21 737
3 Piscopiello Maria Letizia ITA 2004 Nuotatori Pugliesi ASD 01'11''34 733
4 Covella Sara ITA 2001 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'11''85 718
5 Bartoloni Sofia ITA 2004 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'12''77 691
6 Zucchini Matilde ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'13''16 680
7 Bortuzzo Jennifer ITA 2001 Sporting Club Noale SSD 01'13''26 677
8 Marcucci Ilaria ITA 2003 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'13''48 671

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castiglioni Arianna ITA 1997 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'06''91 889
2 Carraro Martina ITA 1993 Fiamme Azzurre 01'07''80 854
3 Scarcella Ilaria ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 01'08''48 829
4 Fangio Francesca ITA 1995 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'08''61 825
5 Angiolini Lisa ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 01'08''90 814
6 Tedeschi Sofia ITA 1997 Tiro a Volo Nuoto 01'09''38 797
7 Iacoponi Jessica ITA 1998 Polisportiva Comunale Riccione 01'10''68 754
8 Valentini Nicole ITA 1989 Sergio De Gregorio SSD 01'10''86 748
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Campionato Italiano Assoluto (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/04/2018

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foffi Natalia ITA 1997 Sergio De Gregorio SSD 01'10''43 762
2 Memo Letizia ITA 2001 Piave Nuoto - San Dona' 01'10''58 757
3 Bincoletto Matilde ITA 1999 UISP Nuoto Cordenons 01'11''03 743
4 De Ascentis Giulia ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 01'11''13 740
5 Cavagnoli Vanessa ITA 2001 Canottieri Baldesio 01'11''51 728
6 Morotti Sara ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'11''61 725
7 Martini Sofia ITA 1997 Accademia PDS Terni 01'11''64 724
8 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto 01'12''50 699

200 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sassi Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa 02'03''78 731
2 Boscaro Giorgio ITA 2000 Plain Team Veneto 02'05''49 701
3 Cucchiaro Gianluca ITA 2000 Stelle Marine SSD 02'06''12 691
4 Vendrame Leonardo ITA 2000 Nord/Est H2o ASD 02'06''16 690

Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'06''16 690
6 Ritarossi Matteo ITA 2003 Park Club - Alatri 02'08''40 655
7 Sansone Gianmarco ITA 2000 Esseci Nuoto 02'08''81 648

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burdisso Federico ITA 2001 Tiro a Volo Nuoto 01'57''23 860
2 Berlincioni Filippo ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 01'57''82 847
3 Ferraro Christian ITA 1997 Veneto Banca Montebelluna 01'58''06 842
4 Carini Giacomo ITA 1997 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 01'58''41 835
5 Pelizzari Matteo ITA 1991 Circolo Canottieri Aniene 01'58''65 830
6 Perfetto Giuseppe ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli 01'59''91 804

Razzetti Alberto ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 01'59''91 804
8 Crescenzo Riccardo ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'00''15 799

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerardin Alessio ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'01''81 767
2 La Rocco Antonio ITA 1999 Alba Oriens - Casandrino 02'02''13 761
3 Manni Filippo ITA 1998 Sea Sub Modena ASD 02'02''26 758
4 Gesmini Gianluca ITA 1998 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 02'02''60 752
5 Bertoldi Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 02'03''24 740
6 Fratini Gianmarco ITA 1997 Sergio De Gregorio SSD 02'04''71 714
7 Chirico Luca ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'05''89 694
8 Calami Lorenzo ITA 1997 FlorentiaNuotoClub SSD 02'06''27 688
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Campionato Italiano Assoluto (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/04/2018

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusinato Ilaria ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 04'37''14 887
2 Toni Carlotta ITA 1995 Centro Sportivo Esercito 04'39''27 867
3 Polieri Alessia ITA 1994 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 04'40''84 853
4 Trombetti Luisa ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 04'45''01 816
5 Franceschi Sara ITA 1999 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 04'45''08 815
6 Capitanio Alessia ITA 1998 Pallanuoto Trieste 04'47''78 792
7 Pirovano Anna ITA 2000 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'50''15 773
8 Chini Balla Cecilia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'56''27 726

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'51''16 765
2 Patetta Ludovica ITA 2002 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'52''83 752
3 Miolla Francesca Aurora ITA 2001 Payton Bari ASD 04'55''76 730
4 Ratti Martina ITA 2003 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'55''89 729
5 Marini Alice ITA 2002 Canottieri Baldesio 04'57''05 720
6 Capitanio Gaia ITA 1998 Pallanuoto Trieste 04'57''61 716
7 Circi Roberta ITA 2002 Sergio De Gregorio SSD 04'58''77 708
8 Pescio Andrea Ambra ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 05'00''50 696

50 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peron Francesco ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'23''00 751
2 Burdisso Federico ITA 2001 Tiro a Volo Nuoto 00'23''40 713
3 Zorzetto Devid ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'23''47 707
4 Franceschi Nicolo' ITA 2001 Nuoto Club Milano 00'23''58 697
5 Gregori Giovanni ITA 2000 Tiro a Volo Nuoto 00'23''66 690
6 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'23''79 679
7 Gazzotti Simone ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 00'23''90 669
8 Buttaroni Leonardo ITA 2001 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 00'23''91 668

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vergani Andrea ITA 1997 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'21''70 894
2 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'22''06 851
3 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 Centro Sportivo Esercito 00'22''35 818
4 Deplano Leonardo ITA 1999 Esseci Nuoto 00'22''36 817
5 Orsi Marco ITA 1990 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'22''47 805
6 Miressi Alessandro ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'22''58 794
7 Bocchia Federico ITA 1986 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'22''59 793
8 Vimercati Leonardo ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 00'22''74 777
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Campionato Italiano Assoluto (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/04/2018

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Codia Piero ITA 1989 Centro Sportivo Esercito 00'22''68 783
2 Ceccon Thomas ITA 2001 Leosport ASD 00'22''76 775
3 D'Angelo Daniele ITA 1995 Marina Militare C.S. Nuoto - Roma 00'22''78 773

Di Cola Stefano ITA 1998 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 00'22''78 773
5 Vendrame Ivano ITA 1997 Centro Sportivo Esercito 00'22''81 770
6 Bori Alessandro ITA 1997 Gruppo Nuoto Fiamme Gialle 00'22''82 769

Veller Pier Paolo ITA 2000 Plain Team Veneto 00'22''82 769
8 Izzo Giovanni ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 00'23''06 745

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Sportivo Esercito 03'42''35 850
(Letrari Laura, Pezzato Aglaia, Biondani Giorgia, Ferraioli Erika)

2 Circolo Canottieri Aniene 03'43''37 838
(Di Liddo Elena, Pellegrini Federica, Spaziani Giulia, Iurasek Sofia)

3 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 03'43''99 831
(Galizi Giada, Pirozzi Stefania, Durante Miriana, Panziera Margherita)

4 Centro Sportivo Carabinieri 03'46''60 803
(Ceracchi Rachele, Biagioli Paola, D'Innocenzo Giulia, Masini Luccetti Chiara)

5 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'49''76 770
(Scarabelli Alice Antonia, Annis Francesca, Montanari Veronica, Grimoldi Alessandra)

6 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 03'50''43 763
(Cocconcelli Costanza, Spadazzi Sara, Ruberti Nicoletta, Tufariello Alessia)

7 Sergio De Gregorio SSD 03'52''42 744
(Fabretti Lucrezia, Rossetti Martina, Possanza Greta, Circi Roberta)

8 Team Insubrika - Creval 03'53''04 738
(Borra Giulia, Paul Simona Paula, Asprissi Karen, Tortomasi Emanuela)

9 Centro Nuoto Torino 03'53''59 733
(Frontera Rebecca, Girardi Maria Chiara, Calo' Roberta, Fresia Francesca)

10 Circolo Canottieri Aniene 03'54''12 728
(Gailli Sara, Paruscio Letizia, Strickner Teresa, Miglietta Chiara)

11 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'54''15 728
(Fiorucci Lucrezia, Martinelli Giada, Martelli Lucia, Alesci Sara)

12 Gestisport Coop SSD - Carugate 03'55''22 718
(Chiapello Chiara, Barfucci Lorena, Velati Aurora, Miglio Letizia)
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